

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

TSE Biler ApS
Vestervænget 13
8381 Tilst
ÅRSRAPPORT
2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7/12 2018


Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 36 49 33 56



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSE Biler ApS Vestervænget 13 8381 Tilst
	CVR-nr: 36 49 33 56 Stiftet: 16. januar 2015 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Meldgaard Mortensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med brugte biler til private. Selskabet har ikke andre aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på kr. 116.353, hvilket anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	-139.284	145.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.600	-5.517
DRIFTSRESULTAT	-145.884	139.687
Andre finansielle omkostninger	-2.129	-2.205
RESULTAT FØR SKAT	-148.013	137.482
Skat af årets resultat	31.660	-30.846
ÅRETS RESULTAT	-116.353	106.636
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-116.353	106.636
DISPONERET I ALT	-116.353	106.636

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.884	27.483
Materielle anlægsaktiver	20.884	27.483
ANLÆGSAKTIVER	20.884	27.483
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	83.500	254.400
Varebeholdninger	83.500	254.400
Udskudt skatteaktiv	29.491	0
Periodeafgrænsningsposter	8.432	7.124
Tilgodehavender	37.923	7.124
Likvide beholdninger	11.990	67.163
OMSÆTNINGSAKTIVER	133.413	328.687
AKTIVER	154.297	356.170

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2018	2017
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	16.210	132.563
1 EGENKAPITAL	66.210	182.563
Hensættelse til udskudt skat	0	2.169
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	2.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Selskabsskat	28.700	36.969
Anden gæld	36.593	37.420
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.794	86.049
Kortfristede gældsforpligtelser	88.087	171.438
GÆLDSFORPLIGTELSER	88.087	171.438
PASSIVER	154.297	356.170

Noter

	1/7 2017	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2018
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	132.563	-116.353	16.210
	<u>182.563</u>	<u>-116.353</u>	<u>66.210</u>